

DIRİLİŞ POSTASI

TRT Araştırma Yoluyla Hain Darbe Girişimini Etkili Sonuçlara İzzet Tek Birlikte! Azerbaycan Yoluyla...

13 Tem 2017 - 21:05 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:36

“Türk milleti ‘Biz’ olursa iz bırakır”

ABONE OL

Google News

Azerbaycan’da düzenlenen 15 Temmuz panelinde, hain darbe girişiminin toplumsal sonuçları açıklandı. Panele katılanlar, “Firaset ile cesaret birlikte o...



Azerbaycan’da düzenlenen 15 Temmuz panelinde, hain darbe girişiminin toplumsal sonuçları açıklandı. Panele katılanlar, “Firaset ile cesaret birlikte olursa Türk milletinin başaramayacağı şey yoktur. Türk gençliği sadece geleceğin değil bugünün de teminatıdır. Türk milleti ‘Biz’ olursa iz bırakır” görüşlerinde birleşti.

TRT World Araştırma Merkezi ve Kafkas Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırma Merkezi (KAFSAM) tarafından Bakü’de “FETÖ ile mücadele bağlamında 15 Temmuz darbe girişimi” konulu panel düzenlendi. Paneldeki konuşmalarda 15 Temmuz 2016’da yapılan darbe girişiminin Türkiye tarihinin önemli dönüm noktalarından olduğu, Türk milletinin kendi varlığına karşı kastetmiş düşmanlara, siyasi görüş, etnik köken ve inanç ayrımı yapmadan tek vücut olarak hep birlikte canı pahasına karşı koyduğu vurgulandı.

Bazı ülkelerin darbe girişimine karşı demokratik tavır sergilemediği, çifte standart uygulayarak demokrasiden “sınıfta kaldığının” ifade edildiği konuşmalarda kardeş ülke Azerbaycan halkı ve yönetiminin Türk halkından yana tavır sergilediği hatırlatıldı.

Azerbaycan ve Türkiye arasındaki dostluk ve kardeşliğin 15 Temmuz'da ve sonrasındaki FETÖ ile mücadelede daha iyi ortaya çıktığı kaydedildi. 15 Temmuz tarihinin Türk milleti için ülkenin ne kadar değerli olduğunun bir kez daha kavrandığı, milat olarak nitelendirildiği konuşmalarda, halkın direnç göstermesinin önemi vurgulandı.

15 TEMMUZ'UN TOPLUMSAL SONUÇLARI

Panele katılanlara göre, 15 Temmuz sonrası ortaya çıkan bazı toplumsal sonuçlar şöyle: "Millet, başındaki yönetici nasıl davranırsa öyle davranır. Birlik ve beraberlik ideolojiden önemlidir. Ortak fayda değil, ortak payda önemlidir. Ülkenin önemi arttıkça riski de artar. Feraset ile cesaret birlikte olursa Türk milletinin başaramayacağı şey yoktur. Türk gençliği sadece geleceğin değil bugünün de teminatıdır. Sosyal medya gerçeği önemlidir. Türk milleti 'biz' olursa iz bırakır." Darbenin hırsızlık olarak nitelendirildiği konuşmalarda, dünyanın bu hırsızlığa karşı dik durması gerektiği, aksi takdirde bumerang etkisi oluşturacağı ifade edildi. Konuşmalarda, 15 Temmuz'da "iç savaş"ın amaçlandığı dile getirilirken, bu girişimin Türkiye'nin egemen güçlere ekonomik bağımlılıktan kurtulmasıyla ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dik duruş sergilemesiyle bağlantılı olduğu kaydedildi. Yaşanan olaylardan ders çıkartılması gerektiği, benzer girişimlerin yaşanmaması için Türk dünyasının birlik içerisinde olması gerektiği vurgulandı.

Turan Yıldızı

13 Tem 2017 - 21:05 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

